
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№> 2015 г.

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» 

на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 
годы, утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса 
и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы», в соответствии с -решением 
Рязанской городской Думы от 11.12.2013 № 225-11 «Об утверждении бюджета города Рязани 
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса 
и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе 
Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
от 07.02.2014 № 454, от 17.03.2014 № 991, от 14.07.2014 № 2971, от 30.09.2014 № 4324, 
от 14.10.2014 № 4586, от 12.12.2014 № 5899), изменения согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 
Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
г. шМФ

Изменения
в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4047

1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие 

жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы цифры «1202140,5», «172717,0» заменить 
цифрами «1202385,5», «172962,0» соответственно.

2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «1202140,5», «172717,0», «774853,0», «85223,5» заменить 
цифрами «1202385,5», «172962,0», «772785,0», «87536,5» соответственно.

3. В строке «Объемы финансирования подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Содержание и ремонт жилищного фонда в городе Рязани» 
на 2014 - 2020 годы приложения № 1 к муниципальной программе цифры «774853,0», «73520,0» заменить цифрами «772785,0», «71452,0» 
соответственно.

4. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы «Содержание и ремонт жилищного фонда в городе Рязани» 
на 2014 - 2020 годы приложения № 1 к муниципальной программе цифры «774853,0», «73520,0» заменить цифрами «772785,0», «71452,0» 
соответственно.

5. Подпункт 4.1 таблицы 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной 

программы и их значениях» приложения № 4 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

4.1. Количество посещений 
бань чел 65150 70900 70900 70900 70900 70900 70900 70970



6. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» приложения № 4 

к муниципальной программе:
6.1. В столбце 8 цифры «172717,0» заменить цифрами «172962,0», в столбце 15 цифры «1202140,5», «1010506,6» заменить цифрами 

«1202385,5», «1010755,6» соответственно.
6.2. В строке «Основное мероприятие МП» в столбце 8 цифру «12197,0» заменить цифрой «14510,0», в столбце 15 цифру «85223,5» 

заменить цифрой «87536,5».

6.3. В строке «Мероприятие» в столбце 8 цифру «8316,0» заменить цифрой «10629,0», в столбце 15 цифру «59836,3» заменить цифрой 

«62149,3».
6.4. В строке «Подпрограмма 1. МП» в столбце 8 цифру «73520,0» заменить цифрой «71452,0», в столбце 15 цифру «774853,0» заменить 

цифрой «772785,0».
6.5. В строке «Основное мероприятие 1.2. подпрограммы» в столбце 8 цифру «4881,9» заменить цифрой «4581,9», в столбце 15 цифру 

«37792,3» заменить цифрой «37492,3».
6.6. В строке «Основное мероприятие 1.3. подпрограммы» в столбце 8 цифру «770,0» заменить цифрой «688,0», в столбце 15 цифру 

«5671,9» заменить цифрой «5589,9».
6.7. В строке «Основное мероприятие 1.4. подпрограммы» в столбце 8 цифру «18240,0» заменить цифрой «17794,0», в столбце 15 цифру 

«135450,9» заменить цифрой «135004,9».
6.8. В строке «Основное мероприятие 1.5. подпрограммы» в столбце 8 цифру «10649,0» заменить цифрой «10605,5», в столбце 15 цифру 

«13480,0» заменить цифрой «13436,5».
6.9. В строке «Основное мероприятие 1.6. подпрограммы» в столбце 8 цифру «13213,3» заменить цифрой «12119,3», в столбце 15 цифру 

«455437,0» заменить цифрой «454343,0».

2



6.10. В строке «Основное мероприятие 1.9, подпрограммы» в столбце 8 цифру «580,0» заменить цифрой «477,5», в столбце 15 

цифру «9401,2» заменить цифрой «9298,7».

6.11. В строке «Основное мероприятие 2.3. подпрограммы» в столбце 7 цифру «241» заменить цифрой «810».


